
 

                  Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2) lett. b del D.lgs. 50/16 e 
s.m.i., tramite la piattaforma telematica Sintel, per l’affidamento dei servizi fiscali e 
tributari per l’ ATS di Brescia, per un periodo di 24 mesi con eventuale proroga di 6 
mesi. 

 
L’ATS di Brescia, con sede in Brescia, Viale Duca degli Abruzzi, 15, ai sensi dell’art. 51 
della L. n. 108/2021, provvederà all’espletamento della procedura di seguito descritta: 
 
Oggetto della procedura Tipologia di 

procedure e criterio 

di aggiudicazione 

Valore 

complessivo tasse 

comprese posto a 

base d’asta 

Periodo 

contrattuale 

indicativo 

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36 comma 2) lett. b del 
D.lgs. 50/16 e s.m.i., tramite la 
piattaforma telematica Sintel, per 
l’affidamento dei servizi fiscali e 
tributari per l’ ATS di Brescia, per 
un periodo di 24 mesi con 
eventuale proroga di 6 mesi. 

 

Procedura negoziata 
ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera b) 
del D. Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. (art. 51, L. n. 
108/2021) 

€ 60.000,00 36 mesi dalla data di 
aggiudicazione 

 
La procedura verrà gestita interamente in modalità elettronica, mediante l’ausilio della 
piattaforma telematica Sintel (www.ariaspa.it). 
Per poter presentare offerta e prendere parte alla procedura, ciascun interessato è tenuto 
ad eseguire preventivamente la Registrazione a Sintel, accedendo al portale dell’Azienda 
Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. all’indirizzo internet www.ariaspa.it, 
nell’apposita sezione “Registrazione’” >> “Autenticazione con username e password” >> 
“Registrazione nuovo utente” ed in seguito a qualificarsi per l’Ente ATS di Brescia.  

La registrazione è del tutto gratuita, non comporta in capo al concorrente che la richiede 
l’obbligo di presentare l’offerta, né alcun altro onere o impegno.  

Alla presente procedura verranno invitati soltanto gli operatori economici che avranno 
manifestato il proprio interesse: chi volesse partecipare dovrà inviare una comunicazione 
entro il giorno 26.05.2023 ore 12.00 a mezzo PEC all’indirizzo: protocollo@pec.ats-
brescia.it  
 
Data presunta di avvio della procedura: Maggio/Giugno 2023. 
 
Per ulteriori informazioni: SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale, Viale Duca degli Abruzzi, 15 
– 25124 Brescia, tel. 0303838245 - fax 030/3838360, e-mail: acquistietecnicopatrimoniale@ats-
brescia.it. 
 
Brescia, 09.05.2023 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Elena Soardi 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 -  10/05/2023 08:29:36 - Numero Protocollo: 0050216/23 - Data Protocollo: 10/05/2023



Contrassegno Elettronico

https://protocollo.ats-brescia.it/PortaleGlifo/

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

Ai sensi dell'art. 23 comma 2-bis del CAD (DLgs 82/2005 e ss.mm.ii.), si attesta che il presente documento, estratto in
automatico dal sistema di gestione documentale è conforme al documento elettronico originale.

ATSBS-SDN73-488531

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0050216/23
Data Protocollo 10/05/2023
Primo Destinatario (Comp.) SC AFFARI GENERALI E LEGALI
Oggetto TRASMETTE PER PUBBLICAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI FISCALI E TRIBUTARI PER L’ ATS DI BRESCIA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

EXzLxPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 3587C29DE5A0027C2B405E9D4A906039ED3125E2DA337BBA170ABC504D031D6F

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: ELENA SOARDI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 -  10/05/2023 08:29:36 - Numero Protocollo: 0050216/23 - Data Protocollo: 10/05/2023


